2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 г.

	№
	59/441-5

	 г. Калязин

О результатах выборов депутатов
Думы Калязинского муниципального округа первого созыва
10 сентября 2023 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Калязинского района о результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №1, пятимандатному избирательному округу №2, четырехмандатному избирательному округу №3, четырехмандатному избирательному округу №4, постановлений территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 11.09.2023 №59/434-5 «О результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №1», от 11.09.2023 № №59/436-5 «О результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по пятимандатному избирательному округу №2», от 11.09.2023 №59/438-5  «О результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №3», от 11.09.2023 № №59/440-5 «О результатах выборов депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва 10 сентября 2023 года по четырехмандатному избирательному округу №4»,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1083-7
«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калязинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва действительными.

2. Установить, что в Думу Калязинского муниципального округа первого созыва избрано 17 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «ВПЕРЕД».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М.Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Калязинского района

	от 11 сентября 2023 г. №59/441-5

Список
избранных депутатов
Думы Калязинского муниципального округа первого созыва
Четырехмандатный избирательный округ №1

1. Вдовина Наталия Александровна

2. Казакова Татьяна Владимировна

3. Филатов Олег Алексеевич

4. Чилюшкин Дмитрий Сергеевич

Пятимандатный избирательный округ №2

1. Грабельникова Анна Владимировна

2. Иштулкина Надежда Владимировна

3. Лукьянов Андрей Александрович

4. Мороз Валентина Николаевна

5. Скупова Ирина Владимировна

Четырехмандатный избирательный округ №3

1. Дмитриев Андрей Владимирович

2. Комарова Марина Александровна

3. Полянская Оксана Валентиновна

4. Стоячко Михаил Вячеславович

Четырехмандатный избирательный округ №4

1.  Герасимова Любовь Николаевна

2. Кочков Николай Дмитриевич

3. Магомедов Гайдар Асадулаевич

4. Павлов Андрей Эдуардович